Cui Ecclesia?
olita BuOTrag.!-

ne.id res'.ilu*

uu'ur
;

£( regia omnia
cooiìruit-olur

priiilegia
;

Omoibas ca-
iu5camque di-

gaitatispersonis

quidqaam abea
auferre iclcrdi-

CoDCessio pal-

ili 5ecuDlìum
anliquum eias-
dem Ecclesia»
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Ailhor'alio a<

Alcherìum ar

chiepiìciipum

pentii i conces
cesiione buius

modi.

a. GREGORItS VII PP,

festivitnilhiis iiinris; videlicfl Nalivilalc

Domini: festi vitate S. Stcpiiani: E|H(tlia-

nia: Coena Domini: Ascensione: Pente-

coste: el qnaluor feslivitaiibns S. M^iriae:

N'alivitate S. loannis Baplistne: nalalitiis

Aposlolorum: S. Lauienlìi: in feslivitate

Omnium Sanctorum, quae celebralur kal.

noveml)iis: et die tiiae ordinationis: et

in festivitatibus Ss. quorum reli(]niis

tua decoratur Ecclesia: aique in ordina-

lione episcoporum, seu caeterorum clu-

ricorum, el in cons 'cratione Ecclosiae.

Horlamur itaque fralernilalem luam , ut

lionor lantae dignitalis , su[)plementnm

utique lolius sacerdotalis ordinis, moribus

tuis convenial; el non solum exleiiori,

sed interiori homini tuo decorem prae-

slet el graliam; siquidcm Isla snnt pallii,

isla sunt liuiusmodi indumenti signa, ut

Dominum ex toto corde, el loto anima,

el omni virtule diligas , et piosimum

tuum sicut le ipsum. Nam licei ad usum
pallii omnium virtutum ornamenta sint

necessaria, inseparabiliter tamen cliaiitas,

quae omnes supereccedit, ac polleulem

digiiitate comilari convenil. Ad imitanda

igilur omnium bonoriim instrumenta, vita

et scientia lua subdilis tuis sii forma el

regula,ul si quid in eis ex bumaua fragili-

tate reprehensibìle depreliendilur, iutuitu

sanclae conversationis tuie ad rectitudi-

nem sinceritalis corrìgalur; quibu.s sic

slud^as dispensalionis iura moderari in

corrigendis viliis, ut zelo rectiludinis fer-

veas, el modum temperantiae non esce-

dus; el , ul paucis multa oxplicemus,

quidquid in Ss. Patrum dictis reperis,

ad luam, et eorum , qui libi snbhiulur,

utendum censeas aedifiralionem; quaìcnus

documenlis tuis inslrurti, alque boni p,i-

sloris lecum valeanl pertingere, el per-

peluae vilae felicilalem percipcre.

Datum Rumae xvi kal. maii per ma-

num Beniamin , fungentis vice Pelri

S. R. E. presbyt. cardin. vi bibliotlieca-

rii, annodominicacincaiuaiiuiiis AiLxxxiii,
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poni, vero domini Greg. VII PP. anno x,

indiclione vi.

Dut. die 16 aprills anno Domini 1083,
pontif. Greg. anno x.
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LIX.